
Uchwała Nr XXXVI / 268  / 18
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 13 września 2018r

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do
realizacji zadania inwestycyjnego “Przebudowa drogi powiatowej nr 1725B

Kosianka Stara – Żery - Pobikry  w km rob. 0+000 – 6+105,50”

           Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  
    powiatowym (Dz. U. z 2018r poz.995 ze zm.)  Rada Powiatu Siemiatyckiego 
    uchwala, co następuje:

§ 1. 

   Powiat Siemiatycki wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji zadania  
   inwestycyjnego “ Przebudowa drogi powiatowej nr 1725B Kosianka Stara – 
   Żery - Pobikry w km rob. 0+000 – 6+105,50 ” w ramach Programu  
   Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019.

§ 2.

   Powiat Siemiatycki zagwarantuje w 2019r kwotę 3 024 589,96PLN 
   (słownie: trzy miliony dwadzieścia cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt 
   dziewięć złoty 96/100)  na pokrycie kosztów realizacji zadania, o którym mowa 
   w § 1.

§ 3.

   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4.

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz


	Uchwała Nr XXXVI / 268 / 18
	Powiat Siemiatycki wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji zadania
	inwestycyjnego “ Przebudowa drogi powiatowej nr 1725B Kosianka Stara –
	Żery - Pobikry w km rob. 0+000 – 6+105,50 ” w ramach Programu
	Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019.

